
Uchwała nr 2044/195/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie Zasad postępowania przy współorganizacji przez Samorząd 
Województwa Mazowieckiego przedsięwzięć społeczno-kulturalnych  
w 2021 roku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 i art. 14 

ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się „Zasady postępowania przy współorganizacji przez Samorząd Województwa 
Mazowieckiego przedsięwzięć społeczno-kulturalnych w 2021 roku” w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
1. Na współorganizację w 2021 roku przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 

przedsięwzięć społeczno-kulturalnych z: jednostkami samorządu terytorialnego z terenu 
województwa mazowieckiego, uczelniami wyższymi, instytutami badawczymi  
oraz osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi działającymi na podstawie 
przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej,  
o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach 
wolności sumienia i wyznania, przeznacza się kwotę 1.716.375 zł. 

2. Środki finansowe na realizację zadań, o których mowa w ust. 1, zostały zabezpieczone 
w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2021 – przyjętym uchwałą nr 174/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2021 rok, w dziale 921, rozdziale 92105  
i pochodzą ze środków własnych. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


